2014年 10月 24日

報道関係各位

中部学院大学

広島東洋カープ プロ 1位指名 指名挨拶について

 本学硬式野球部、野間 峻
たか

祥
よし

 選手(経営学部 4年）が「2014年プロ野球ドラフト会議」

において広島東洋カーブより 1位指名を受けました。

 これに伴い、本日下記の通り、広島東洋カープチーフスカウト及び担当スカウト(計 2名)

による指名挨拶を受けることとなりましたので、お知らせします。

記

■日 時  2014（平成 26）年 10月 24日（金） 17時 00分～17時 30分

■場 所  中部学院大学 関キャンパス 本館棟３階 グレースホール

            （岐阜県関市桐ケ丘 2丁目 1番地）

■メディア受付  本館棟 1階(総務課)

プレスリリース

（本件に関するお問い合わせ先）

中部学院大学 総務課（担当：市原・武藤）

TEL：0575-24-2211 FAX：0575-24-0077 E-mail：soumu@chubu-gu.ac.jp